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1~ Giornata Circuito SWIMTEEN VE
RISULTATI COMPLET]I

100 Misti - Assoluti Maschi

Mestre, Domenica 11/01/2026 - 15:56
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

TERRIN GABRIELE
GIACOMETTI RICCARDO
ROSA GIANFILIPPO
CLAUDINI DANIELE
HARABAGIU PIERPAOLO
PASINATO SAMUELE

LION VITTORIO
GASPARINI ALESSIO
ZANUTTO FEDERICO GIOSUE!
ROMANATO PIETRO
GENNARO EDOARDO

12 GRISOT FRANCESCO

13 CERNEAVSCHI NICHITA

14 GIACCHETTO TOMMASO
14 DALLA PRIA NICOLO'

16 SIMIONI ISAIA

17 MANTOVANI KEVIN SASHA
18 DRUTA DAVIDE

19 TERZO CESARE

20 MARIN EDOARDO

21 BALLARIN ALESSANDRO
22 ZANLUNGO ALESSANDRO RYU BILGE
- MAGARAGGIA FEDERICO
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Anno

2007
2008
2010
2009
2007
2007
2011
2010
2010
2008
2010
2009
2012
2009
2011
2009
2011
2011
2013
2009
2009
2014
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
MDA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Societa

CENTRO NUOTO STRA

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO STRA

TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO SSD ARL
JESOLONUOTO

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
AMATORI NUOTO SSD ARL
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO TEZZE
TEAM EUGANEO NUOTO SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
AMATORI NUOTO SSD ARL
NS EMILIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM EUGANEO NUOTO SSD

Foglion. 1
11/01/2026

Serie

FINALE Punti

01:09.5
01:09.9
01:12.4
01:12.6
01:13.0
01:13.3
01:13.4
01:17.9
01:18.1
01:19.3
01:19.5
01:20.0
01:20.1
01:20.4
01:20.4
01:21.6
01:21.8
01:25.2
01:26.1
01:31.1
01:31.8
01:52.3

ASS

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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